3.0

4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

.
ME
BUREAU EXECUTIF

A17-08

Mercredi 15 novembre 2017, 15h30
Local : A4.62

Ordre du jour

Procédures 0.4 Lecture et adoption du présent ordre du
Praesidium jour

Lecture et adoption du procés-verbal : 0.5 Déclarations

0.2.1 H17-07: 13 avril 2017 0.6 Régie et / ou réflexion : date du prochain
Suite du proceés-verbal Bureau exécutif

Bienvenue

Affaires courantes

2.1 Catalogue : suivi

2.2.1 Rencontre 13 novembre : retour

2.2.2 Ligne dénonciation anonyme

Photocopieurs : remplacement ColorQube : Proposition Xerox

Bureau exécutif

2.3.1 Délégué-e-s

Affaires Internes

1 Table de concertation A17-04 : retour

2 Assemblée générale A17-02, du 22 novembre 2017 :
3.2.1 Présidium
3.2.2 Mobilisation

Affaires Externes
Pédagogie
Mobilisation
Socioculturel
Information
Affaires diverses

NN

2
.3

3
3

10.0 Levée

BIENVENUE A TOUTES ET A TOUS

Ordre du jour du Bureau exécutif A17-01 du 13 novembre 2017


http://www.agecvm.org/documents/fichiers/2017/11/01-xerox.pdf
http://www.agecvm.org/evenements/table-de-concertation-a17-04

