

Mercredi 15 novembre 2017, 15h30

Local: A4.62

## Ordre du jour

Drocóduros

0.1	Praesidium		0.4	jour	
0.2	Lecture et adoption 0.2.1 H17-07: 13 av	-	0.5 0.6	Déclarations Régie et / ou réflexion : date du prochair	
0.3	Suite du procès-verb		0.0	Bureau exécutif	
1.0	Bienvenue				
2.0	2.2.2 Ligne	suivi entre 13 novembre : r dénonciation anonyn eurs : remplacemen ecutif	ne	rQube : <u>Proposition</u> Xerox	
3.0	Affaires Internes 3.1 Table de concertation A17-04: retour 3.2 Assemblée générale A17-02, du 22 novembre 2017: 3.2.1 Présidium 3.2.2 Mobilisation				
4.0	Affaires Externes				
<b>5.0</b>	Pédagogie				
6.0	Mobilisation				
7.0	Socioculturel				
8.0	Information				
9.0	Affaires diverses				
10.0	Levée				
		BIENVENUE À TO	UTES	ETÀ TOUS	